consuetudinem priê diu est concessa  laudata confirmata et etiam amortizata dictus dominus 

Matheus dedit tradidit assedit et (28) assignavit præfato domino Bertholomeo de 

Montecanino supradictæ capellaniæ Sancti Blasii capellano ac suis in ipsa capellania 

successoribus necnon et supradictis capellanis dala Tremolieyra, quantum eos nomine supra 

dictæ unionis tangit et non alias repetita supradicta stipulatione pro supradictis (29) triginta 

sestariis siliginis censualibus et rendualibus ac aliis omnibus quibus idem dominus Matheus 

dare tradere assidere et assignare debebat et tenebatur ratione dictæ promissionis alia alia 

quovismodo dote et dotatione dictarum capellæ et capellaniæ et pro vita servicio et labore 

prænominati presbyteri ac aliorum (30) presbytorum ad dictum servicium dictarum capellæ 

et capellaniæ pro tempore deputandorum ponendorum et assumendorum vel alia (aliud ?) 

quovismodo et nichilominus præfatus dominus Matheus de Bardeto videns et attendens 

prout dixit quod propter guerras et mortalitates quæ vigierunt et de presenti vigent in rengio 

Franciæ (31) census et redditus supradicti fuerunt et sunt adeo diminuti et atenuati quod de 

presenti vix sufficere seu habundare possunt ad statu dicti presbyteri sustentandum volesque 

sicud etiam dixit idem dominus Matheus capellam et capellanias suas prædictas juxta vires 

suas de redditibus et emolumentis ultraque (quod ?) in dotatam (32) et unione supradictis 

promisit dotare aigere et augmentare , cum isto eodem publico instrumento nunc et in 

perpetuum firmiter valitô, salvis sibi tamen rectentionii reservationibus et conditionibus 

infrascriptis, non cohactus, non deceptus, nec ab aliquo circumventus, sed gratis et ex sua 

certa scientia dedit, donavit, asse- (33) –dit et assignavit, ultra supradicta præfato domino 

Bertholomeo de Montecanino presbytero, deputato, posito, instututo, et assumpto ad 

supradictum servicium dictarum capellæ et capellaniæ Sancti Blasii, ad vitam suam dum 

taxat, et post ipsum presbyteris seu capellanis aliis successive pro tempore ad dictum 

servicium ponendis (34) assumendis et instituendis, ac etiam capellanis dala Tremolieyra 

supradictis quantum eos tangit seu tangere potest et debetratione unionis supradictæ et non 

alibi seu alias quovismodo, videlicet totum mansum affarum tenementum vocatum 

vulgariter seu nominatum de la Radychia. Item (35) plus totum mansum affarum et 

tenementum vocatum seu nominatum vulgariter lo Mas d’Asinieyras scituata sive scita in